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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 10 

na okres od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.  

Od kilku miesięcy, mieszkańcy miejscowości Depułtycze Królewskie, Depułtycze 

Królewskie Kol., Wojniaki, Żółtańce Kolonia zgłaszają braki w oznakowaniu pionowym 

w swoich miejscowościach informujących o obszarze zabudowanym oraz obowiązującym 

ograniczeniu prędkości, co stwarza zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, zarówno 

dla pieszych jak i rowerzystów. 

 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Ustawienie znaków pionowych informujących o wjeździe na obszar zabudowany  

oraz obowiązującym ograniczeniu prędkości.  Ocena będzie miała charakter zamknięty.   

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań.  

 lipiec 2024 roku – zorganizowanie spotkania z mieszkańcami ww. miejscowości  

w celu dokładnego ustalenia miejsc, w których należy takie znaki ustawić, 

 sierpień 2024 roku – odbycie spotkania z przedstawicielem Urzędu Gminy Chełm  

w celu ustalenia administratora drogi, gdzie maja znajdować się znaki pionowe, 

 wrzesień 2024 roku – wystąpienie z pismem do administratora drogi z prośbą  

o podjęcie działań mających na celu ustawienie dodatkowych znaków pionowych, 

 październik 2024 roku – zorganizowanie spotkania z mieszkańcami miejscowości   

w celu poinformowania o planowanym terminie realizacji, 

 grudzień 2024 roku – ocena stopnia realizacji inwestycji, oraz ustalenie dalszego 

udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu, 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Administrator drogi – zapewnienie środków finansowych na realizację projektu,   

 Przedstawiciel Urzędu Gminy Chełm – przedstawienie propozycji miejsca 

ustawienia znaków terenu zabudowanego oraz ograniczenia prędkości,  

 Sołtys miejscowości Depułtycze Królewskie Kol. – na tablicy ogłoszeń zostanie 

umieszczona informacja o planowanej inwestycji.  



5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną  

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą 

przekazywane na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem. 

 

 

starszy sierżant Michał Stępień 

 


